
          Übungsleiter des Kreises Main-Spessart 

Verein Name Email Lizenz 

Spvgg Adelsberg Andreas Just 
Oliver Schäfer 

andreasju9@aol.com 
olgelupa.schaefer@t-

online.de 

2020 
2020 

KF Esselbach Wilhelm Väth Wilhelm.Vaeth@t-online.de 2017 

TSV Himmelstadt Volker Scheb scheb.volker@gmx.de 2019 

ASV Hofstetten Christoph Rüb christoph.rueb@t-online.de 2017 

TSV Karlstadt Rudolf Kübert r.kuebert@gmx.de 2020 

SV Frankonia 
Lengfurt 

Philippine 
Schreck 

phili.schreck@gmx.de 2019 

TV Marktheidenfeld Rene Scheiner 
 

Albin Hoh 
Wolfgang Geist 
Andreas Häge 

Manfred 
Hentschel 

Manuel Kunkel 

jugendleitertvm1884tischten-
nis@rocketmail.com   
albin.hoh@gmx.de                                                      
kv-msp@online.de 

andreashaege@aol.com 
aurelio1@gmx.de 

manukunkel@web.de 

2019 
 

      2020    
      2020 

2017 
2017 
2017 

TV Mittelsinn Tobiasas 
Weikinger 
Andreas 
Schieder 

tobias.weikinger@gmx.de 
as_msi@gmx.de 

2017 
2014 

TTC Rettersheim Elmar Schulz 
Manuela Martin 

Christoph 
Herbert 

Norbert Endres 
Konrad Kraft 

Wolfgang Kraft 
Brigitte 

Kleinschroth 

oelmarschulz@web.de 
manuelamartin@gmx.de 

cherbert@web.de 
norbert.endres@web.de 

konnikraft@web.de 
@ 

brigitte-kraft@web.de 

2018 
2017 
2017 
2017 
2017 
2019 
2019 

DJK Tiefenthal Christine Lang 
Gertrud Lang 

Thomas Müller 

gerti-lang@t-online.de 
celang@t-online.de 

mueller.t.12@pg.com 

2018 
2017 
2018 

TSV Urspringen Georg Gress georg-gress@t-online.de 2020 

RV Viktoria 
Wombach 

Norbert Endres 
Karl Rainer 

Steger 
Nicole Funsch  

Sandra 
Bindhammer 
Stefan Lieber 

Rolf Wiesmann 
Oliver Krems 

Manfred 

endres@bttv.de 
karl-steger@online.de                                

nicole.funsch@arcor.de 
shemrich@freenet.de 

 
stefan.lieber@kabelmail.de 

rlfwsmann@t-online.de 
wolge-krems@web.de 

Schneider.Tischtennis@t-
online.de 
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      2017 
      2017 
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Schneider 

TTC Zimmern Michael Harth michael.harth@warema.de 2017 

          Saison 2016/2017 


